
【一般の方の入校制限について】

いつも下松自動車学校をご利用いただき、誠にありがとうございます。

これから 3月末にかけて高校生の入校が集中する時期となるため、

高校生の教習を優先して進めてまいります。

そのため、2025 年 12 月 1 日より、一般の方の教習受付を原則として

制限させていただきます。

ただし、平日昼間に通学可能な方等については、個別にご相談のうえ

対応させていただきます。

お急ぎのところ誠に恐縮ではございますが、

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

下松自動車学校　2025 年 11 月 1日 


